

UNIDAD TECNICA MUNICIPAL

MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTES SANTA CRUZ DE YOJOA, DEPARTAMENTO DE CORTES HONDURAS, CENTRO AMERICA Tels.2654-8183/26548184



CONSTANCIA

Santa Cruz de Yojoa, Cortes 23 de Octubre del año 2020

Angélica Maradiaga Oficial de información Pública Su Oficina

Dando cumplimiento a la ley de transparencia y acceso a la información pública me dirijo a usted por medio de la presente para notificarle que durante el mes de Junio del presente año no se realizó ningún contrato del plan de inversión por parte de esta unidad.

Para constancia se firma la presente en la ciudad de Santa Cruz De Yojoa, Cortés, a veintitrés (23) días del mes de Octubre del 2020.

UNIDAD TECNIC MUNICIPAL LIPE DONICO (.

Jefe Interino de la Unidad Técnica Municipal



UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL (UMA)

Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa Santa Cruz de Yojoa, departamento de Cortes

anta Cruz de Yojoa, departamento de Cortes HONDURAS, CENTRO AMERICA Tel. 2654-8183/2654-8184



CONSTANCIA

La Suscrita Jefa de la Unidad Municipal Ambiental de la Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa, por medio de la presente **HACE CONSTAR QUE:** en el mes de **JUNIO** del año 2020 **NO** realizo contrataciones por parte de esta Unidad.

Para constancia se firma la presente en la ciudad de Santa Cruz de Yojoa, departamento de Cortes, a los Catorce días del mes de Octubre del año Dos Mil Veinte.

Abog. SUANY MARISSELA ALVARENGA JEFA UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL